АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.10.2020                                                                                                   № 98-р
п. Светлый

	О передаче в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Светлый

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Светлый, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 03.04.2014 № 34, Уставом сельского поселения Светлый, на основании заявления от 09.10.2020 года:
1. Передать в аренду нежилое помещение, находящееся на балансе администрации сельского поселения Светлый, являющееся объектом муниципальной собственности администрации сельского поселения Светлый:
1.1. Индивидуальному предпринимателю Козловой Жанне Витальевне (ИП Козлова Ж.В.), нежилое помещение, расположенное по адресу ул. Набережная, дом 10, на втором этаже, № 17 по плану БТИ 17,2 кв.м., функционирования парикмахерской «Валькирия», сроком на 364 дня.

1.2. Главному специалисту по земельным вопросам администрации сельского поселения Светлый Н.А.Дурницыной заключить договор аренды недвижимого имущества в соответствии с п.п.1.1..

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения Светлый                                Ф.К.Шагимухаметов